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Weitsprung, Männer
Vor/Endkampf 11.02.2022 / 16:00
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

709 Franke Franjo 2004 GER LAC Erdgas Chemnitz n.a.

Startreihenfolge 1
Finale 709

Dreisprung, Männer
Vor/Endkampf 11.02.2022 / 16:00
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 710 Freund Steven 2005 GER LAC Erdgas Chemnitz 14,51
14,51 14,34 x x 13,68 x

2 692 Skarke Maximilian 2005 GER Döbelner SC 02/90 14,17
14,12 13,95 14,17 x 14,01 13,71

3 488 Georgi Charly 2006 GER LV 90 Erzgebirge 11,80
11,69 11,80 x 11,63 x 11,41

4 486 Müller Richard 2006 GER LV 90 Erzgebirge 10,93
10,61 10,93 x 10,88 10,69 x

709 Franke Franjo 2004 GER LAC Erdgas Chemnitz n.a.

731 Lübbert Tim 2001 GER LAC Erdgas Chemnitz n.a.

Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6
Finale 709 692 731 486 710 488

Weitsprung, Frauen
Vor/Endkampf 11.02.2022 / 16:00
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 481 Börner Helena 2003 GER SG Adelsberg 6,17
x 6,07 x x 6,17 x

2 721 Klik Lea-Sophie 2000 GER LAC Erdgas Chemnitz 6,01
5,82 5,83 5,89 x 5,92 6,01

3 482 Agsten Jette 2006 GER SG Adelsberg 4,89
x 4,87 4,85 4,89 4,60 x

737 Purtsa Maria 1995 GER LAC Erdgas Chemnitz n.a.

Startreihenfolge 1 2 3 4
Finale 737 482 721 481

Dreisprung, Frauen
Vor/Endkampf 11.02.2022 / 16:00
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 489 Fuhrmann Lennya 2005 GER LV 90 Erzgebirge 11,92
x 11,74 11,68 x 11,52 11,92

Startreihenfolge 1
Finale 489

60m, Jugend M15 11.02.2022 / 18:25
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 750 Voigt Felix 2007 GER LV 90 Erzgebirge 7,92
2 484 Schmidt Cedric 2007 GER LV 90 Erzgebirge 8,08
3 491 Börner Arno 2007 GER LV 90 Erzgebirge 8,35
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60m Hürden, Jugend M15 (0,838m) 11.02.2022 / 17:35
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 484 Schmidt Cedric 2007 GER LV 90 Erzgebirge 9,50

Weitsprung, Jugend M15
Vor/Endkampf 11.02.2022 / 18:45
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 750 Voigt Felix 2007 GER LV 90 Erzgebirge 5,32
x 5,32 5,11 5,01 5,00 5,04

2 484 Schmidt Cedric 2007 GER LV 90 Erzgebirge 5,31
4,95 5,06 x 5,29 5,31 4,31

3 491 Börner Arno 2007 GER LV 90 Erzgebirge 5,12
4,80 x 5,05 5,12 5,11 5,02

4 498 Haupt Johannes 2007 GER LSV 99 Hartha e.V. 5,02
5,02 4,80 3,95 4,83 4,94 5,02

Startreihenfolge 1 2 3 4
Finale 491 498 484 750

60m, Jugend M14 11.02.2022 / 18:20
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 120 Meyer Nick 2008 GER TSV Fortschritt Mittweida 1949
e.V.

7,96 1./II

2 500 Schlegel Georg 2008 GER LG Vogtland 8,21 1./I
3 739 Reiter Josiah 2008 GER LAC Erdgas Chemnitz 8,21 2./I
4 716 Hanschmann Oskar 2008 GER LAC Erdgas Chemnitz 8,22 2./II
5 485 Pilz Moritz 2008 GER LV 90 Erzgebirge 8,67 3./I
6 735 Neumann Pascal 2008 GER LAC Erdgas Chemnitz 8,98 4./I
7 114 Ulland Paul 2008 GER TSV Fortschritt Mittweida 1949

e.V.
9,06 3./II

738 Rade Jamie Elias 2008 GER LAC Erdgas Chemnitz n.a. -/II

60m Hürden, Jugend M14 (0,838m) 11.02.2022 / 17:30
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 739 Reiter Josiah 2008 GER LAC Erdgas Chemnitz 9,45 1./I
2 120 Meyer Nick 2008 GER TSV Fortschritt Mittweida 1949

e.V.
9,88 2./I

3 716 Hanschmann Oskar 2008 GER LAC Erdgas Chemnitz 10,66 3./I
4 735 Neumann Pascal 2008 GER LAC Erdgas Chemnitz 11,00 4./I
5 114 Ulland Paul 2008 GER TSV Fortschritt Mittweida 1949

e.V.
11,11 5./I

738 Rade Jamie Elias 2008 GER LAC Erdgas Chemnitz n.a. -/I

Weitsprung, Jugend M14
Vor/Endkampf 11.02.2022 / 18:45
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 120 Meyer Nick 2008 GER TSV Fortschritt Mittweida 1949
e.V.

5,22

4,98 4,94 5,04 4,93 5,01 5,22
2 716 Hanschmann Oskar 2008 GER LAC Erdgas Chemnitz 5,13

5,13 4,83 x 4,83 5,02 x
3 739 Reiter Josiah 2008 GER LAC Erdgas Chemnitz 5,01

4,99 4,77 4,68 4,89 5,01 4,98
4 500 Schlegel Georg 2008 GER LG Vogtland 4,82

4,30 4,82 4,51 4,59 4,53 4,56
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Weitsprung, Jugend M14 - Fortsetzung
Vor/Endkampf 11.02.2022 / 18:45
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

5 114 Ulland Paul 2008 GER TSV Fortschritt Mittweida 1949
e.V.

4,65

x 4,37 4,65 4,36 4,17 x
6 735 Neumann Pascal 2008 GER LAC Erdgas Chemnitz 4,40

4,40 4,37 4,36 x x 4,25
7 485 Pilz Moritz 2008 GER LV 90 Erzgebirge 4,37

4,37 4,25 4,10 x x x
738 Rade Jamie Elias 2008 GER LAC Erdgas Chemnitz n.a.

Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6 7 8
Finale 716 120 739 500 735 485 114 738

60m, Jugend W15 11.02.2022 / 18:15
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 483 Schuerer Leonie 2007 GER LV 90 Erzgebirge 8,29
2 493 Aurich Emilia 2007 GER LV 90 Erzgebirge 8,39
3 492 Bannier Marie 2007 GER LV 90 Erzgebirge 8,66
4 170 Kunze Julienne 2007 GER SV Turbine 1948 Frankenberg

e.V.
8,75

60m Hürden, Jugend W15 (0,762m) 11.02.2022 / 17:25
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 483 Schuerer Leonie 2007 GER LV 90 Erzgebirge 9,44
2 493 Aurich Emilia 2007 GER LV 90 Erzgebirge 10,08
3 170 Kunze Julienne 2007 GER SV Turbine 1948 Frankenberg

e.V.
11,07

Weitsprung, Jugend W15
Vor/Endkampf 11.02.2022 / 18:45
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 483 Schuerer Leonie 2007 GER LV 90 Erzgebirge 5,08
5,04 5,02 4,91 5,08 x 4,98

2 493 Aurich Emilia 2007 GER LV 90 Erzgebirge 5,04
5,04 4,78 4,95 4,93 4,73 5,03

3 492 Bannier Marie 2007 GER LV 90 Erzgebirge 4,73
4,63 4,73 x 4,35 4,60 4,42

4 170 Kunze Julienne 2007 GER SV Turbine 1948 Frankenberg
e.V.

4,30

4,30 4,08 x 4,00 4,02 3,94
Startreihenfolge 1 2 3 4
Finale 493 492 170 483

60m, Jugend W14 11.02.2022 / 18:10
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 751 Schlett Zora 2008 GER LAC Erdgas Chemnitz 8,21 1./III
2 693 Grämer Johanna 2008 GER Freiberger PSV 8,26 1./I
3 694 Lorenz Clea 2008 GER Freiberger PSV 8,27 1./II
4 507 Hartnuß Alina 2008 GER LG Vogtland 8,28 2./III
5 555 Vogt Virginia 2008 GER LAC Erdgas Chemnitz 8,33 2./II
6 477 Brühl Amelie 2008 GER SV Turbine 1948 Frankenberg

e.V.
8,59 2./I

7 487 Mehlhorn Alana 2008 GER LV 90 Erzgebirge 8,69 3./II
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60m, Jugend W14 - Fortsetzung 11.02.2022 / 18:10
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

8 714 Haase Lina 2008 GER LAC Erdgas Chemnitz 8,90 3./III
9 733 Ludwig Henrike 2008 GER LAC Erdgas Chemnitz 8,95 3./I

10 214 Gericke Jasmin 2008 GER SV Turbine 1948 Frankenberg
e.V.

9,46 4./III

702 Brandl Rike 2008 GER LAC Erdgas Chemnitz n.a. -/I
503 Rahnfeld Mia 2008 GER LG Vogtland n.a. -/II
728 Lentz Sarah 2008 GER LAC Erdgas Chemnitz n.a. -/I

60m Hürden, Jugend W14 (0,762m) 11.02.2022 / 17:20
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 507 Hartnuß Alina 2008 GER LG Vogtland 9,18 1./I
2 751 Schlett Zora 2008 GER LAC Erdgas Chemnitz 9,44 1./II
3 693 Grämer Johanna 2008 GER Freiberger PSV 9,49 2./II
4 555 Vogt Virginia 2008 GER LAC Erdgas Chemnitz 9,64 2./I
5 714 Haase Lina 2008 GER LAC Erdgas Chemnitz 10,03 3./II
6 694 Lorenz Clea 2008 GER Freiberger PSV 10,13 3./I
7 728 Lentz Sarah 2008 GER LAC Erdgas Chemnitz 10,16 4./I
8 477 Brühl Amelie 2008 GER SV Turbine 1948 Frankenberg

e.V.
10,61 4./II

9 733 Ludwig Henrike 2008 GER LAC Erdgas Chemnitz 10,84 5./I
487 Mehlhorn Alana 2008 GER LV 90 Erzgebirge aufg. -/II
503 Rahnfeld Mia 2008 GER LG Vogtland n.a. -/I

Weitsprung, Jugend W14
Vor/Endkampf 11.02.2022 / 18:45
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 694 Lorenz Clea 2008 GER Freiberger PSV 5,08
5,08 4,92 x 4,74 4,99 4,93

2 733 Ludwig Henrike 2008 GER LAC Erdgas Chemnitz 4,90
4,83 x 4,90 4,58 4,46 4,73

3 555 Vogt Virginia 2008 GER LAC Erdgas Chemnitz 4,90
4,90 4,69 4,65 4,75 4,58 4,62

4 507 Hartnuß Alina 2008 GER LG Vogtland 4,79
4,28 4,32 3,57 4,79 4,56 x

5 728 Lentz Sarah 2008 GER LAC Erdgas Chemnitz 4,74
x 4,66 x 4,49 x 4,74

6 477 Brühl Amelie 2008 GER SV Turbine 1948 Frankenberg
e.V.

4,65

4,53 x 4,65 x 4,61 4,61
7 714 Haase Lina 2008 GER LAC Erdgas Chemnitz 4,63

x 4,50 4,53 4,40 x 4,63
8 693 Grämer Johanna 2008 GER Freiberger PSV 4,48

4,03 4,48 4,21 4,24 4,33 4,18
9 751 Schlett Zora 2008 GER LAC Erdgas Chemnitz 4,23

x x 4,23
10 487 Mehlhorn Alana 2008 GER LV 90 Erzgebirge 3,86

3,86 - -
214 Gericke Jasmin 2008 GER SV Turbine 1948 Frankenberg

e.V.
ogV

x x x
503 Rahnfeld Mia 2008 GER LG Vogtland n.a.

702 Brandl Rike 2008 GER LAC Erdgas Chemnitz n.a.

Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13
Finale 555 214 728 503 477 702 507 733 693 714 694 487 751
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60m, Jugend M13 11.02.2022 / 18:05
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

746 Sieber Oliver 2009 GER LAC Erdgas Chemnitz n.a.
478 Eibner Moritz 2009 GER SG Adelsberg n.a.
490 Buschmann Marc 2009 GER LV 90 Erzgebirge n.a.
726 Langer Cedric 2009 GER LAC Erdgas Chemnitz n.a.

60m Hürden, Jugend M13 (0,762m) 11.02.2022 / 17:15
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 490 Buschmann Marc 2009 GER LV 90 Erzgebirge 10,68
726 Langer Cedric 2009 GER LAC Erdgas Chemnitz n.a.
478 Eibner Moritz 2009 GER SG Adelsberg n.a.
746 Sieber Oliver 2009 GER LAC Erdgas Chemnitz n.a.

Weitsprung, Jugend M13
Vor/Endkampf 11.02.2022 / 18:20
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 490 Buschmann Marc 2009 GER LV 90 Erzgebirge 4,18
3,91 x 3,90 4,18

746 Sieber Oliver 2009 GER LAC Erdgas Chemnitz n.a.

726 Langer Cedric 2009 GER LAC Erdgas Chemnitz n.a.

478 Eibner Moritz 2009 GER SG Adelsberg n.a.

Startreihenfolge 1 2 3 4
Finale 746 490 726 478

60m, Jugend M12 11.02.2022 / 18:00
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 748 Stein Tristan 2010 GER LAC Erdgas Chemnitz 9,28
2 533 Weber Damien 2010 GER LAC Erdgas Chemnitz 10,25

634 Theiss Matti 2010 GER LAC Erdgas Chemnitz n.a.

60m Hürden, Jugend M12 (0,762m) 11.02.2022 / 17:05
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 748 Stein Tristan 2010 GER LAC Erdgas Chemnitz 11,75
634 Theiss Matti 2010 GER LAC Erdgas Chemnitz n.a.

Weitsprung, Jugend M12
Vor/Endkampf 11.02.2022 / 18:20
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 748 Stein Tristan 2010 GER LAC Erdgas Chemnitz 3,61
3,61 3,57 3,40 3,52

634 Theiss Matti 2010 GER LAC Erdgas Chemnitz n.a.

Startreihenfolge 1 2
Finale 634 748
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60m, Jugend W13 11.02.2022 / 17:55
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 116 Mitte Maja 2009 GER TSV Fortschritt Mittweida 1949
e.V.

8,24 1./II

2 510 Budach Svenja 2009 GER LG Vogtland 8,38 1./I
3 180 Kunze Adrienne 2009 GER SV Turbine 1948 Frankenberg

e.V.
8,83 2./II

4 33 Sachse Lena 2009 GER TTL Ehrenfriedersdorf 8,91 3./II
5 506 Jakesch Hanna 2009 GER LG Vogtland 8,94 4./II
6 34 Heß Johanna 2009 GER TTL Ehrenfriedersdorf 9,20 2./I
7 711 Gruhle Jasmin 2009 GER LAC Erdgas Chemnitz 9,20 5./II
8 41 Herrmann Maria 2009 GER TTL Ehrenfriedersdorf 9,32 3./I

699 Bilz Hanna 2009 GER LAC Erdgas Chemnitz n.a. -/I

60m Hürden, Jugend W13 (0,762m) 11.02.2022 / 17:10
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 510 Budach Svenja 2009 GER LG Vogtland 10,06 1./II
2 116 Mitte Maja 2009 GER TSV Fortschritt Mittweida 1949

e.V.
10,26 2./II

3 506 Jakesch Hanna 2009 GER LG Vogtland 10,89 1./I
4 180 Kunze Adrienne 2009 GER SV Turbine 1948 Frankenberg

e.V.
10,92 2./I

5 33 Sachse Lena 2009 GER TTL Ehrenfriedersdorf 10,97 3./II
6 41 Herrmann Maria 2009 GER TTL Ehrenfriedersdorf 11,91 3./I
7 34 Heß Johanna 2009 GER TTL Ehrenfriedersdorf 12,05 4./II

699 Bilz Hanna 2009 GER LAC Erdgas Chemnitz n.a. -/I

Weitsprung, Jugend W13
Vor/Endkampf 11.02.2022 / 18:20
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 510 Budach Svenja 2009 GER LG Vogtland 4,50
4,19 4,34 4,38 4,50

2 33 Sachse Lena 2009 GER TTL Ehrenfriedersdorf 4,29
4,22 4,29 4,19 4,00

3 180 Kunze Adrienne 2009 GER SV Turbine 1948 Frankenberg
e.V.

4,12

4,12 2,80 3,48 3,89
4 41 Herrmann Maria 2009 GER TTL Ehrenfriedersdorf 3,92

3,92 3,77 3,59 3,79
5 34 Heß Johanna 2009 GER TTL Ehrenfriedersdorf 3,85

3,72 3,79 3,85 3,76
6 711 Gruhle Jasmin 2009 GER LAC Erdgas Chemnitz 3,81

3,81 x x x
506 Jakesch Hanna 2009 GER LG Vogtland n.a.

699 Bilz Hanna 2009 GER LAC Erdgas Chemnitz n.a.

Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6 7 8
Finale 33 510 34 180 41 711 506 699

60m, Jugend W12 11.02.2022 / 17:50
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 736 Pech Maya Marie 2010 GER LAC Erdgas Chemnitz 9,08 1./I
2 124 Kaufmann Stella 2010 GER TSV Fortschritt Mittweida 1949

e.V.
9,15 1./II

3 401 Döhler Polly 2010 GER SV Turbine 1948 Frankenberg
e.V.

9,19 2./II
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60m, Jugend W12 - Fortsetzung 11.02.2022 / 17:50
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

4 701 Brandl Jette 2010 GER LAC Erdgas Chemnitz 9,36 3./II
5 724 Krasselt Almut 2010 GER LAC Erdgas Chemnitz 9,52 2./I
6 520 Winzer Lia 2010 GER LAC Erdgas Chemnitz 10,02 4./II
7 713 Gruske Lisa 2010 GER LAC Erdgas Chemnitz 10,55 3./I

380 Ebert Emmy 2010 GER SV Turbine 1948 Frankenberg
e.V.

n.a. -/I

743 Schmalfuß Helene 2010 GER LAC Erdgas Chemnitz n.a. -/II
497 Plato Clarissa 2010 GER LSV 99 Hartha e.V. n.a. -/I

60m Hürden, Jugend W12 (0,762m) 11.02.2022 / 17:00
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 124 Kaufmann Stella 2010 GER TSV Fortschritt Mittweida 1949
e.V.

10,53 1./I

2 736 Pech Maya Marie 2010 GER LAC Erdgas Chemnitz 10,70 2./I
3 701 Brandl Jette 2010 GER LAC Erdgas Chemnitz 10,72 1./II
4 520 Winzer Lia 2010 GER LAC Erdgas Chemnitz 11,93 2./II
5 401 Döhler Polly 2010 GER SV Turbine 1948 Frankenberg

e.V.
12,24 3./I

6 497 Plato Clarissa 2010 GER LSV 99 Hartha e.V. 12,62 4./I
380 Ebert Emmy 2010 GER SV Turbine 1948 Frankenberg

e.V.
n.a. -/II

743 Schmalfuß Helene 2010 GER LAC Erdgas Chemnitz n.a. -/II

Weitsprung, Jugend W12
Vor/Endkampf 11.02.2022 / 18:20
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 736 Pech Maya Marie 2010 GER LAC Erdgas Chemnitz 3,90
3,67 3,90 3,34 3,54

2 124 Kaufmann Stella 2010 GER TSV Fortschritt Mittweida 1949
e.V.

3,88

3,57 3,79 3,88 3,69
3 701 Brandl Jette 2010 GER LAC Erdgas Chemnitz 3,74

x x 3,74 x
4 401 Döhler Polly 2010 GER SV Turbine 1948 Frankenberg

e.V.
3,62

x x 3,62 x
5 724 Krasselt Almut 2010 GER LAC Erdgas Chemnitz 3,51

3,51 x 3,29 3,42
6 497 Plato Clarissa 2010 GER LSV 99 Hartha e.V. 3,50

3,50 x 3,46 x
7 520 Winzer Lia 2010 GER LAC Erdgas Chemnitz 3,42

3,11 3,37 3,23 3,42
713 Gruske Lisa 2010 GER LAC Erdgas Chemnitz ogV

x x x x
743 Schmalfuß Helene 2010 GER LAC Erdgas Chemnitz n.a.

380 Ebert Emmy 2010 GER SV Turbine 1948 Frankenberg
e.V.

n.a.

Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
Finale 743 736 497 520 380 724 401 701 713 124
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50m, Kinder M11 11.02.2022 / 18:55
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 480 Eibner Anton 2011 GER SG Adelsberg 7,72
2 155 Lenk Anton 2011 GER SV Turbine 1948 Frankenberg

e.V.
8,01

3 741 Rößler Nino 2011 GER LAC Erdgas Chemnitz 8,25
133 Wolf Nelio 2011 GER SV Turbine 1948 Frankenberg

e.V.
n.a.

60m Hürden, Kinder M11 (0,60m) 11.02.2022 / 16:55
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 480 Eibner Anton 2011 GER SG Adelsberg 11,45
2 741 Rößler Nino 2011 GER LAC Erdgas Chemnitz 12,50

133 Wolf Nelio 2011 GER SV Turbine 1948 Frankenberg
e.V.

n.a.

Weitsprung Zone, Kinder M11
Vor/Endkampf 11.02.2022 / 17:30
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 480 Eibner Anton 2011 GER SG Adelsberg 3,95
3,95 3,85 3,82 3,79

2 155 Lenk Anton 2011 GER SV Turbine 1948 Frankenberg
e.V.

3,90

3,90 3,85 3,19 3,56
3 741 Rößler Nino 2011 GER LAC Erdgas Chemnitz 3,51

3,42 3,05 3,51 3,41
133 Wolf Nelio 2011 GER SV Turbine 1948 Frankenberg

e.V.
n.a.

Startreihenfolge 1 2 3 4
Finale 133 480 741 155

50m, Kinder M10 11.02.2022 / 18:50
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 705 Duty Theo 2012 GER LAC Erdgas Chemnitz 7,69
2 499 Genscher Luis 2012 GER LSV 99 Hartha e.V. 7,96
3 515 Wittig Paul 2012 GER LAC Erdgas Chemnitz 7,97
4 150 Normann Rayk 2012 GER SV Turbine 1948 Frankenberg

e.V.
8,22

5 717 Haupt Adrian 2012 GER LAC Erdgas Chemnitz 8,46
6 747 Steiger Vincent 2012 GER LAC Erdgas Chemnitz 8,57

60m Hürden, Kinder M10 11.02.2022 / 16:50
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 705 Duty Theo 2012 GER LAC Erdgas Chemnitz 11,25
2 515 Wittig Paul 2012 GER LAC Erdgas Chemnitz 11,42
3 499 Genscher Luis 2012 GER LSV 99 Hartha e.V. 12,05
4 523 Weber Mats 2012 GER LAC Erdgas Chemnitz 12,18



Abendsportfest des LAC Erdgas Chemnitz
Chemnitz, Leichtathletikhalle im Sportforum Chemnitz, 11.02.2022 ERGEBNISSE

Dataservice by Internet-Service: ergebnisse.leichtathletik.de
Gedruckt am 11.02.2022 20:01:36 mit Track and Field 3.1.0.5480 lizenziert für Leichtathletik-Verband Sachsen Seite 9 von 13

Weitsprung Zone, Kinder M10
Vor/Endkampf 11.02.2022 / 17:30
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 705 Duty Theo 2012 GER LAC Erdgas Chemnitz 3,90
3,87 3,82 3,90 3,68

2 150 Normann Rayk 2012 GER SV Turbine 1948 Frankenberg
e.V.

3,60

3,47 3,60 3,42 3,23
3 717 Haupt Adrian 2012 GER LAC Erdgas Chemnitz 3,58

3,58 x x x
4 515 Wittig Paul 2012 GER LAC Erdgas Chemnitz 3,54

3,54 3,02 x 3,31
5 499 Genscher Luis 2012 GER LSV 99 Hartha e.V. 3,38

3,38 3,34 3,28 x
6 523 Weber Mats 2012 GER LAC Erdgas Chemnitz 3,37

3,37 3,21 3,27 3,37
7 747 Steiger Vincent 2012 GER LAC Erdgas Chemnitz 3,19

x x 3,12 3,19
Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6 7
Finale 747 515 499 523 717 150 705

50m, Kinder W11 11.02.2022 / 18:45
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 496 Schwenke Liv 2011 GER LSV 99 Hartha e.V. 7,92
2 494 Thierbach Hanna 2011 GER LSV 99 Hartha e.V. 8,61
3 495 Sommer Annika 2011 GER LSV 99 Hartha e.V. 8,66
4 147 Schulze Nina 2011 GER SV Turbine 1948 Frankenberg

e.V.
8,72

4 522 Wendler Marie 2011 GER LAC Erdgas Chemnitz 8,72
6 734 Mühlberg Clara 2011 GER LAC Erdgas Chemnitz 8,84

60m Hürden, Kinder W11 11.02.2022 / 16:45
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 496 Schwenke Liv 2011 GER LSV 99 Hartha e.V. 11,61
2 494 Thierbach Hanna 2011 GER LSV 99 Hartha e.V. 12,09
3 123 Lämmel Lisa 2011 GER TSV Fortschritt Mittweida 1949

e.V.
12,14

4 495 Sommer Annika 2011 GER LSV 99 Hartha e.V. 12,93

Weitsprung, Kinder W11
Vor/Endkampf 11.02.2022 / 17:30
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 496 Schwenke Liv 2011 GER LSV 99 Hartha e.V. 3,69
3,43 3,58 3,65 3,69

2 494 Thierbach Hanna 2011 GER LSV 99 Hartha e.V. 3,68
x 3,60 3,68 3,62

3 495 Sommer Annika 2011 GER LSV 99 Hartha e.V. 3,45
3,38 3,32 3,45 3,18

4 522 Wendler Marie 2011 GER LAC Erdgas Chemnitz 3,15
2,72 2,74 3,15 2,93

5 147 Schulze Nina 2011 GER SV Turbine 1948 Frankenberg
e.V.

3,05

2,93 3,05 x 3,03
6 734 Mühlberg Clara 2011 GER LAC Erdgas Chemnitz 3,04

2,75 x 3,04 2,70
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Weitsprung, Kinder W11 - Fortsetzung
Vor/Endkampf 11.02.2022 / 17:30
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6
Finale 494 734 495 147 522 496

50m, Kinder W10 11.02.2022 / 18:40
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 718 Hofmann Niala 2012 GER LAC Erdgas Chemnitz 8,12 1./II
2 195 Kempe Charlotte 2012 GER SV Turbine 1948 Frankenberg

e.V.
8,19 1./I

3 749 Stoltze Lilli 2012 GER LAC Erdgas Chemnitz 8,44 2./II
4 745 Seidel Jessy 2012 GER LAC Erdgas Chemnitz 8,81 3./II
5 558 Unger Nele 2012 GER LAC Erdgas Chemnitz 9,07 4./II
6 579 Ulbricht Milena 2012 GER LAC Erdgas Chemnitz 9,25 2./I

712 Gruhle Maja 2012 GER LAC Erdgas Chemnitz n.a. -/II
514 Woydt Hannah 2012 GER LAC Erdgas Chemnitz n.a. -/I
594 Töpfer Merle 2012 GER LAC Erdgas Chemnitz n.a. -/I
580 Uhlmann Michelle 2012 GER LAC Erdgas Chemnitz n.a. -/I
700 Bleyer Jolina 2012 GER LAC Erdgas Chemnitz n.a. -/I

60m Hürden, Kinder W10 11.02.2022 / 16:40
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 718 Hofmann Niala 2012 GER LAC Erdgas Chemnitz 11,87 1./I
2 195 Kempe Charlotte 2012 GER SV Turbine 1948 Frankenberg

e.V.
12,53 2./I

3 745 Seidel Jessy 2012 GER LAC Erdgas Chemnitz 13,51 1./II
4 700 Bleyer Jolina 2012 GER LAC Erdgas Chemnitz 13,63 2./II
5 579 Ulbricht Milena 2012 GER LAC Erdgas Chemnitz 13,88 3./II
6 558 Unger Nele 2012 GER LAC Erdgas Chemnitz 16,36 3./I
7 749 Stoltze Lilli 2012 GER LAC Erdgas Chemnitz 17,50 4./I

594 Töpfer Merle 2012 GER LAC Erdgas Chemnitz n.a. -/II
580 Uhlmann Michelle 2012 GER LAC Erdgas Chemnitz n.a. -/I

Weitsprung Zone, Kinder W10
Vor/Endkampf 11.02.2022 / 17:30
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 718 Hofmann Niala 2012 GER LAC Erdgas Chemnitz 3,70
3,42 3,41 3,30 3,70

2 749 Stoltze Lilli 2012 GER LAC Erdgas Chemnitz 3,50
3,50 3,31 3,28 3,41

3 195 Kempe Charlotte 2012 GER SV Turbine 1948 Frankenberg
e.V.

3,34

x x 3,34 3,22
4 745 Seidel Jessy 2012 GER LAC Erdgas Chemnitz 3,10

2,90 3,10 3,08 x
5 700 Bleyer Jolina 2012 GER LAC Erdgas Chemnitz 2,90

2,68 x x 2,90
6 579 Ulbricht Milena 2012 GER LAC Erdgas Chemnitz 2,83

x 2,80 2,81 2,83
7 558 Unger Nele 2012 GER LAC Erdgas Chemnitz 2,78

2,78 2,65 2,75 2,66
580 Uhlmann Michelle 2012 GER LAC Erdgas Chemnitz n.a.

514 Woydt Hannah 2012 GER LAC Erdgas Chemnitz n.a.
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Weitsprung Zone, Kinder W10 - Fortsetzung
Vor/Endkampf 11.02.2022 / 17:30
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

594 Töpfer Merle 2012 GER LAC Erdgas Chemnitz n.a.

Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
Finale 580 749 514 718 195 579 558 700 745 594

50m, Kinder M9 11.02.2022 / 16:15
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 715 Hanschmann Gustav 2013 GER LAC Erdgas Chemnitz 8,51
2 722 Kolhof Konrad 2013 GER LAC Erdgas Chemnitz 9,86

546 Voit Tom 2013 GER LAC Erdgas Chemnitz n.a.
697 Berger Nelio 2013 GER LAC Erdgas Chemnitz n.a.
210 Jelinek Aaron 2013 GER SV Turbine 1948 Frankenberg

e.V.
n.a.

Weitsprung Zone, Kinder M9
Vor/Endkampf 11.02.2022 / 16:45
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 715 Hanschmann Gustav 2013 GER LAC Erdgas Chemnitz 3,23
3,10 3,02 3,23 3,21

2 722 Kolhof Konrad 2013 GER LAC Erdgas Chemnitz 2,82
2,82 2,74 2,56 2,68

546 Voit Tom 2013 GER LAC Erdgas Chemnitz n.a.

210 Jelinek Aaron 2013 GER SV Turbine 1948 Frankenberg
e.V.

n.a.

697 Berger Nelio 2013 GER LAC Erdgas Chemnitz n.a.

Startreihenfolge 1 2 3 4 5
Finale 546 722 210 715 697

50m, Kinder M8 11.02.2022 / 16:10
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 742 Schettler Curt Werner 2014 GER LAC Erdgas Chemnitz 8,64
2 727 Langer Lennox 2014 GER LAC Erdgas Chemnitz 9,02
3 707 Fichtelmann Leo 2014 GER LAC Erdgas Chemnitz 9,83

696 Bach Oskar 2014 GER LAC Erdgas Chemnitz n.a.

Weitsprung Zone, Kinder M8
Vor/Endkampf 11.02.2022 / 16:45
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 742 Schettler Curt Werner 2014 GER LAC Erdgas Chemnitz 3,23
3,19 3,01 3,01 3,23

2 727 Langer Lennox 2014 GER LAC Erdgas Chemnitz 2,98
2,67 2,72 2,98 2,94

3 707 Fichtelmann Leo 2014 GER LAC Erdgas Chemnitz 2,43
2,43 2,43 1,87 2,39

696 Bach Oskar 2014 GER LAC Erdgas Chemnitz n.a.

Startreihenfolge 1 2 3 4
Finale 727 696 742 707



Abendsportfest des LAC Erdgas Chemnitz
Chemnitz, Leichtathletikhalle im Sportforum Chemnitz, 11.02.2022 ERGEBNISSE

Dataservice by Internet-Service: ergebnisse.leichtathletik.de
Gedruckt am 11.02.2022 20:01:36 mit Track and Field 3.1.0.5480 lizenziert für Leichtathletik-Verband Sachsen Seite 12 von 13

50m, Kinder W9 11.02.2022 / 16:25
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 704 Dude Clara 2013 GER LAC Erdgas Chemnitz 8,62 1./II
2 144 Stopp Lea 2013 GER SV Turbine 1948 Frankenberg

e.V.
8,73 1./III

3 725 Kuske Mayla 2013 GER LAC Erdgas Chemnitz 8,80 2./II
4 464 Diermeier Mara 2013 GER SV Turbine 1948 Frankenberg

e.V.
8,80 3./II

5 130 Queck Nele 2013 GER TSV Elektronik Gornsdorf 8,81 2./III
6 703 Deistler Frida 2013 GER LAC Erdgas Chemnitz 8,89 1./I
7 143 Winterroth Lisa 2013 GER SV Turbine 1948 Frankenberg

e.V.
8,99 2./I

8 587 Ueberschaar Mayla 2013 GER LAC Erdgas Chemnitz 9,39 3./I
9 723 Krahl Anna 2013 GER LAC Erdgas Chemnitz 9,54 4./II

10 604 Till Jasmin 2013 GER LAC Erdgas Chemnitz 10,42 4./I
479 Eibner Lilia 2013 GER SG Adelsberg n.a. -/II
695 Bach Lilli 2013 GER LAC Erdgas Chemnitz n.a. -/III
511 Ziegler Annika 2013 GER LAC Erdgas Chemnitz n.a. -/I
204 Jendrossek Ivy 2013 GER SV Turbine 1948 Frankenberg

e.V.
n.a. -/III

744 Schmidt Sienna 2013 GER LAC Erdgas Chemnitz n.a. -/III
Anmerkung Zeitlauf 2:
725    8,792s
464    8,800s

Weitsprung Zone, Kinder W9
Vor/Endkampf 11.02.2022 / 16:45
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 464 Diermeier Mara 2013 GER SV Turbine 1948 Frankenberg
e.V.

3,26

3,00 3,18 3,22 3,26
2 704 Dude Clara 2013 GER LAC Erdgas Chemnitz 3,10

2,56 3,10 2,76 2,98
3 703 Deistler Frida 2013 GER LAC Erdgas Chemnitz 3,03

2,92 3,03 3,00 x
4 725 Kuske Mayla 2013 GER LAC Erdgas Chemnitz 3,00

2,83 3,00 2,88 2,90
5 144 Stopp Lea 2013 GER SV Turbine 1948 Frankenberg

e.V.
2,90

x 2,74 2,78 2,90
6 130 Queck Nele 2013 GER TSV Elektronik Gornsdorf 2,80

2,80 2,21 2,53 2,48
7 143 Winterroth Lisa 2013 GER SV Turbine 1948 Frankenberg

e.V.
2,66

2,66 x 2,43 x
8 587 Ueberschaar Mayla 2013 GER LAC Erdgas Chemnitz 2,55

2,22 2,55 2,51 2,16
9 723 Krahl Anna 2013 GER LAC Erdgas Chemnitz 2,52

2,50 2,40 x 2,52
10 604 Till Jasmin 2013 GER LAC Erdgas Chemnitz 2,44

x 2,44 2,42 2,26
744 Schmidt Sienna 2013 GER LAC Erdgas Chemnitz n.a.

479 Eibner Lilia 2013 GER SG Adelsberg n.a.

204 Jendrossek Ivy 2013 GER SV Turbine 1948 Frankenberg
e.V.

n.a.

695 Bach Lilli 2013 GER LAC Erdgas Chemnitz n.a.
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Weitsprung Zone, Kinder W9 - Fortsetzung
Vor/Endkampf 11.02.2022 / 16:45
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

511 Ziegler Annika 2013 GER LAC Erdgas Chemnitz n.a.

Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15
Finale 703 130 464 587 144 723 744 604 479 704 725 143 204 695 511

50m, Kinder W8 11.02.2022 / 16:20
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 730 Linge Anni 2014 GER LAC Erdgas Chemnitz 9,18
2 185 Kempe Johanna 2014 GER SV Turbine 1948 Frankenberg

e.V.
9,67

3 706 Ebert Paula 2014 GER LAC Erdgas Chemnitz 9,79
4 719 Kerl Lea 2014 GER LAC Erdgas Chemnitz 11,08
5 732 Ludwig Frederike 2014 GER LAC Erdgas Chemnitz 11,14

Weitsprung Zone, Kinder W8
Vor/Endkampf 11.02.2022 / 16:45
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 730 Linge Anni 2014 GER LAC Erdgas Chemnitz 2,80
2,45 2,72 2,54 2,80

2 185 Kempe Johanna 2014 GER SV Turbine 1948 Frankenberg
e.V.

2,38

2,38 2,24 2,16 1,96
3 706 Ebert Paula 2014 GER LAC Erdgas Chemnitz 2,16

2,15 1,67 1,96 2,16
4 719 Kerl Lea 2014 GER LAC Erdgas Chemnitz 2,16

2,12 2,08 2,16 2,02
5 732 Ludwig Frederike 2014 GER LAC Erdgas Chemnitz 2,06

1,83 2,05 2,03 2,06
740 Richter Levina 2014 GER LAC Erdgas Chemnitz n.a.

698 Bertram Rebecca 2014 GER LAC Erdgas Chemnitz n.a.

708 Franke Cataleya 2014 GER LAC Erdgas Chemnitz n.a.

Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6 7 8
Finale 706 732 740 185 698 708 719 730
Legende
n.a....Nicht angetreten X...Fehlversuch aufg...Aufgegeben ogV...Ohne gültigen Versuch
-...Ausgelassen


